SMD型多层压敏电阻 (MLVs)， 汽车级E系列
日期:     2016年2月
陶瓷瞬态电压抑制器
CTVS
©爱普科斯(上海)产品服务有限公司版权所有。在未获得爱普科斯(EPCOS)预先许可的情况下，禁止复制、发行和传播
本出版物及其包含的信息。
爱普科斯(EPCOS)是TDK集团成员
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/872请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
爱普科斯 (EPCOS) 汽车级多层压敏电阻的订货号，单片式
CT 0603 S 14 B AUTO E2 G2
:
CT
EAI :
0402
0603
0805
1206
1210
1812
2220
:
K ±10%,
L ±10%,
S
RMS (VRMS):
14 14 V
VRMS < 25 V 12 V DC
VRMS ≥ 25 V 24 V DC
:
A B
AUTO
(CT0603S14BAUTOG CT0805K17AUTOLCG )
:
E2
HT
LC
CC
RF
:
G 180 mm 7’’
G2 330 mm 13’’
 (AgNiSn)
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/873请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
CA 05 M2 S 10 T 100 H G
CA
EAI :
05 0508
M2
:
S
RMS (VRMS):
10 10 V
:
100 10 100 pF 100 pF
:
H 3%
:
G 180 mm 7’’
:
 (AgNiSn)

电压/电流 (V/I) 特性和降额曲线
关于电压/电流 (V/I) 及降额曲线，请查看数据表。
这些曲线按照VRMS以及订货号中的外壳尺寸进行排列。
:
EIA
0402 1005
0603 1608
0805 2012
1206 3216
1210 3225
1812 4532
2220 5750
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/875请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
特性
 可靠的静电放电 (ESD) 保护功能，符合IEC 61000-4-
2, 4级（8 kV接触，15 kV空气）标准，最高可承受30
kV电压。
 能量吸收能力强
 低漏电流
 长期ESD稳定性
 双向保护
 无温度降额，最高可承受150 °C高温
 符合RoHS指令，不含铅
 镍栅端子，适合无铅焊接
 AEC-Q200认证
 提供PSpice仿真型
应用
 负载突降保护
 跳线起动保护
设计
  由两个多层压敏电阻和一个带镍栅端子 (AgNiSn) 的
共地CT型压敏电阻构成，推荐采用无铅回流焊和波
峰焊，可用锡/铅焊料。
  可燃性等级高于UL 94 V-0
 端子（详见“焊接说明”）
   -CT型，镍栅端子 (AgNiSn)，推荐采用无铅回流焊和波
峰焊进行焊接，可用锡/铅焊料。
ESD/EMI滤波器阵列简介
ESD/EMI滤波器阵列为以太网及Flexray等高速总线系统收发器提供了一种EMI滤波与ESD保护完美结合
的解决方案。
C1 C2 EMI
:
EIA
0508 1220
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/876请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
电气规格和订货号
最大额定值 (Top,max)
温度降额
气候分类：对于所有单片式压敏电阻，温度范围均为-55/+150 °C
气候分类：对于ESD/EMI滤波器阵列式压敏电阻，温度范围为- 40/+125 °C
RMS VRMS,max 10 ... 40 V
VDC,max 12 ... 56 V
   (8/20 µs) Isurge,max 2 ... 1200 A
(10 ) WLD 1 ... 25 J
(5 ) Vjump 24.5 ... 45 V
Vclamp,max 35 ... 290 V
Top 55/+150 °C
LCT/UCT 55/+150 °C
tresp < 0.5 ns
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/877请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
1)  WLD和Vjump的值不适用于汽车级标准系列产品。
VRMS,max
V
VDC,max
V
Wmax
(2 ms)
mJ
Pdiss,max
mW
VV
(1 mA)
V
∆VV
%
CT0805K11G B72510E0110K062 11 14 200 5 18 ±10
CT0402L14G B72590E0140L060 14 16 30 3 23.5 ±15
CT0402S14AHSG B72590E8140S160 14 16 300 3 28 ±20
CT0603K14G B72500E0140K060 14 18 200 3 22 ±10
CT0603S14AHSG B72500E8140S160 14 16 30 3 28 ±20
CT0603S14BG B72500E0140S260 14 18 200 3 24.5 ±15
CT0603V150RFG B72500E7151V060 14 16 - - 150 ±35
CT0805K14G B72510E0140K062 14 18 300 3 22 ±10
CT1206K14G B72520E0140K062 14 18 500 8 22 ±10
CT1210K14G B72530E0140K062 14 18 1500 10 22 ±10
CT1812K14G B72580E0140K062 14 18 2300 15 22 ±10
CT2220K14G B72540E0140K062 14 18 5800 20 22 ±10
CT0402S17AG B72590E0170S160 17 19 10 3 32.5 ±25
CT0603K17G B72500E0170K060 17 22 200 3 27 ±10
CT0603K17LCG B72500E2170K060 17 22 100 1 27 ±10
CT0603S17ALCG B72500E2170S160 17 22 75 3 32.5 ±25
CT0603S17BCCG B72500E5170S260 17 22 75 3 32.5 ±25
CT0805K17G B72510E0170K062 17 22 300 5 27 ±10
CT1206K17G B72520E0170K062 17 22 600 8 27 ±10
CT1210K17G B72530E0170K062 17 22 1700 10 27 ±10
CT1812K17G B72580E0170K062 17 22 2700 15 27 ±10
CT2220K17G B72540E0170K062 17 22 7200 20 27 ±10
CT0603K20G B72500E0200K060 20 26 200 3 33 ±10
CT0603S20ACCG B72500E5200S160 20 26 300 3 36 ±20
CT0805K20G B72510E0200K062 20 26 300 5 33 ±10
CT0805S20ACC2G2 B72510E9200S172 20 26 400 5 34.5 ±15
CT1206K20G B72520E0200K062 20 26 700 8 33 ±10
CT1210K20G B72530E0200K062 20 26 1900 10 33 ±10
CT1812K20G B72580E0200K062 20 26 3000 15 33 ±10
CT2220K20G B72540E0200K062 20 26 7800 20 33 ±10
CT0603K25G B72500E0250K060 25 31 300 3 39 ±10
CT0603L25HSG B72500E8250L060 25 32 50 - 61 ±15
CT0603L25HTCCG B72500E5250L060 25 32 50 - 61 ±15
CT0805K25G B72510E0250K062 25 31 300 5 39 ±10
CT1206K25G B72520E0250K062 25 31 1000 8 39 ±10
电气规格和订货号
最大额定值 (Top,max)，汽车级标准系列1)
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/878请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
特性 (TA = 25 °C)
Note:
Derating curve is not specified for automotive standard type CT0603V150RFG.
1)  测量频率：对于C < 100 pF，f = 1 MHz；对于C ≥ 100 pF，f = 1 KHz
型号 Vclamp,max
V
Isurge,max
(8/20 µs)
A
Iclamp
(8/20 µs)
A
Ctyp
2)
pF
Cmin
2)
pF
Cmax
2)
pF
Ileak,max
µA
Ileak
µA
CT0805K11G 35 120 1 400 - - 20@14 V -
CT0402L14G 46 8 1 15 - - 1@16 V <1@14 V
CT0402S14AHSG 66 2 1 10 - 15 1@16 V <1@14 V
CT0603K14G 40 30 1 100 - - 20@18 V <1@14 V
CT0603S14AHSG 66 5 1 15 - 30 1@16 V <1@14 V
CT0603S14BG 42 30 1 120 - - 5@18 V <1@14 V
CT0603V150RFG 290 - 1 3 - 5 3@16 V -
CT0805K14G 40 120 1 350 - - 30@18V 1@14 V
CT1206K14G 38 200 1 700 - - 70@18 V <5@14 V
CT1210K14G 38 400 2.5 2000 - - 70@18 V <5@14 V
CT1812K14G 38 800 5 4500 - - 90@18 V <5@14 V
CT2220K14G 38 1200 10 10000 - - 80@18 V <10@14 V
CT0402S17AG 59 6 1 15 - - 1@16 V <1@14 V
CT0603K17G 46 30 1 100 - - 30@22 V <1@14 V
CT0603K17LCG 50 10 1 30 - 50 20@22 V <1@14 V
CT0603S17ALCG 50 30 1 50 - 75 5@22 V <1@14 V
CT0603S17BCCG 50 30 1 53 31.8 74.2 5@22 V <1@14 V
CT0805K17G 46 120 1 400 - - 50@22 V 1@14 V
CT1206K17G 44 200 1 650 - - 70@22 V <2@14 V
CT1210K17G 44 400 2.5 1800 - - 50@22 V 1@14 V
CT1812K17G 44 800 5 4000 - - 35@22 V <2@14 V
CT2220K17G 44 1200 10 9000 - - 70@22 V <5@14 V
CT0603K20G 56 30 1 90 - - 20@26 V <1@14 V
CT0603S20ACCG 67 30 1 80 64 96 5@26 V <1@14 V
CT0805K20G 56 80 1 300 - - 20@26 V <1@14 V
CT0805S20ACC2G2 64 80 1 220 170 270 10@22 V 1@28 V
CT1206K20G 54 200 1 600 - - 10@26 V <1@14 V
CT1210K20G 54 400 2.5 1500 - - 20@26 V 1@14 V
CT1812K20G 54 800 5 3000 - - 60@26 V <1@14 V
CT2220K20G 54 1200 10 7000 - - 70@26 V <2@14 V
CT0603K25G 67 30 1 90 - - 10@31 V 1@28 V
CT0603L25HSG 120 5 1 10 - 15 1@ 32 V <1@14 V
CT0603L25HTCCG 120 5 1 10 5 15 1@32 V <1@28 V
CT0805K25G 67 80 1 250 - - 25@31 V 5@28 V
CT1206K25G 65 200 1 550 - - 10@31 V 2.5@28 V
∆
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/879请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
1)  WLD和Vjump的值不适用于汽车级标准系列产品。
电气规格和订货号
最大额定值 (Top,max)，汽车级标准系列1)
VRMS,max
V
VDC,max
V
Wmax
(2 ms)
mJ
Pdiss,max
mW
VV
(1 mA)
V
∆VV
%
CT1210K25G B72530E0250K062 25 31 1700 10 39 ±10
CT1812K25G B72580E0250K062 25 31 3700 15 39 ±10
CT2220K25G B72540E0250K062 25 31 9600 20 39 ±10
CT0805K30G B72510E0300K062 30 38 300 5 47 ±10
CT1206K30G B72520E0300K062 30 38 1100 8 47 ±10
CT1210K30G B72530E0300K062 30 38 2000 10 47 ±10
CT1812K30G B72580E0300K062 30 38 4200 15 47 ±10
CT2220K30G B72540E0300K062 30 38 12000 20 47 ±10
CT0805K35G B72510E0350K062 35 45 300 5 56 ±10
CT1206K35G B72520E0350K062 35 45 400 8 56 ±10
CT1210K35G B72530E0350K062 35 45 2000 10 56 ±10
CT1812K35G B72580E0350K062 35 45 4000 15 56 ±10
CT2220K35G B72540E0350K062 35 45 7700 20 56 ±10
CT1206K40G B72520E0400K062 40 56 500 8 68 ±10
CT2220K40G B72540E0400K062 40 56 9000 20 68 ±10
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/8710请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。

/8711请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
电气规格和订货号
最大额定值 (Top,max)
汽车级产品系列，配备负载突降/跳线起动保护功能1)
1)  Cmin和Cmax的值不适用于带有负载突降/跳线起动保护功能的汽车级系列产品。
VRMS,max
V
VDC,max
V
Isurge,max
(8/20 µs)
A
Wmax
(2 ms)
mJ
WLD
(10
pulses)
J
Pdiss,max
mW
CT0603S14BAUTOG B72500E1140S260 14 16 30 200 - 3
CT0805S14BAUTOG B72510E1140S262 14 16 120 300 1 8
CT1206S14BAUTOG B72520E1140S262 14 16 200 600 1.5 8
CT1210S14BAUTOG B72530E1140S262 14 16 400 1600 3 10
CT1812S14BAUTOE2G2 B72580E3140S272 14 16 800 2400 12 15
CT1812S14BAUTOG B72580E1140S262 14 16 800 2400 6 15
CT2220S14BAUTOE2G2 B72540E3140S272 14 16 1200 5800 25 30
CT2220S14BAUTOG B72540E1140S262 14 16 1200 5800 12 30
CT0805K17AUTOLCG B72510E2170K062 17 22 30 100 - 4
CT1210K17AUTOG B72530E1170K062 17 22 400 1700 3 10
CT1206K20AUTOG B72520E1200K062 20 26 200 700 1.5 8
CT1210K20AUTOG B72530E1200K062 20 26 400 1900 3 10
CT0805K25AUTOG B72510E1250K062 25 31 80 300 1 5
CT1206K25AUTOG B72520E1250K062 25 31 200 1000 1.5 8
CT1210K25AUTOG B72530E1250K062 25 31 300 1700 3 10
CT2220K30AUTOE2G2 B72540E3300K072 30 34 1200 12000 25 30
CT2220K30AUTOG B72540E1300K062 30 34 1200 12000 12 30
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/8712请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。

/8713请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
电气规格和订货号
最大额定值 (Top,max)
汽车级产品系列，阵列规格
VRMS,max
V
VDC,max
V
Isurge,max
(8/20 µs)
A
Wmax
(2 ms)
mJ
VLD
(10 pulses,
300 ms)
V
Pdiss,max
mW
CA05M2S10T100HG B72812Q1120S160 10 12 5 10 27 3
VV
(1 mA)
V
∆VV
%
Vjump
(60 s)
V
Vclamp,max
V
Iclamp
(8/20 µs)
A
Ctyp
(1 MHz)
pF
Cmax
(1 MHz)
pF
Ileak,max
µA
CA05M2S10T100HG 26 ±20 28 60 1 10 15 0.5@5 V
特性 (TA = 25 °C)
备注：
脉冲降额曲线不适用于汽车级阵列式CA05M2S10T100HG。
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/8714请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
尺寸图
单片式
尺寸单位为mm
EIA / mm
l w h k
0402 / 1005 1.0 ±0.15 0.50 ±0.10 0.6 0.10 ... 0.30
0603 / 1608 1.6 ±0.15 0.80 ±0.10 0.9 0.10 ... 0.40
0805 / 2012 2.0 ±0.20 1.25 ±0.15 1.4 0.13 ... 0.75
1206 / 3216 3.2 ±0.30 1.60 ±0.20 1.7 0.25 ... 0.75
1210 / 3225 3.2 ±0.30 2.50 ±0.25 1.7 0.25 ... 0.75
1812 / 4532 4.5 ±0.40 3.20 ±0.30 2.5 0.25 ... 1.00
2220 / 5750 5.7 ±0.40 5.00 ±0.40 2.5 0.25 ... 1.00
EIA / mm
l w h d k u
0508 / 1220 2.0 ±0.20 1.25 ±0.15 0.9 0.50 ±0.20 0.30 ±0.20 0.20 ±0.10
多层压敏电阻 (MLVs)
汽车级E系列
/8715请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
尺寸图
单片式
EIA / mm